  МБДОУ «Махнёвский детский сад»

Распределение нормативных затрат по предоставленным образовательным услугам на 2020год 

	Наименование услуги
	Доля в%
	Кол.
детей
	Нормативные затраты непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги
	Нормативные затраты на 
общехозяйственные нужды 

	Затраты на содержание имущества


	
	
	
	з/пл.за год+нач.учителей
	Прод
укты питания
	Услуги связи интернет
	Учебн.расходы
	итого
	з/пл.за год+начисления 
прочего персонала
	Услуги связи
	Эл.энергия90%
	Тепл.энергия50%
	Проч.ком.услуги
	Расх.на содерж.имущ
	Прочие услуги
	Приобрет.матер
	итого
	Эл.энерг10%
	Тепло.энергия50%
	Прочие расх.
	итого
	итого

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного  образования
	100%
	258
	17 578,2
	0,00
	0,00
	514,0
	18 092,2
	10 689,1
	125,0
	1 138,9
	522,6
	761,6
	2 195,4
	920,0
	9 088,58
	25 441,1
	126,5
	522,6
	2 345,4
	2 994,5
	46 527,8

	Итого:
	100%
	258
	17578,2
	0,00
	0,00
	514,0
	18 092,2
	10 689,1
	125,0
	1 138,9
	522,6
	761,6
	2 195,4
	920,0
	9 088,5
	25 441,1
	126,5
	522,6
	2 345,4
	2 994,5
	46 527,8


Главный бухгалтер                                                                     Новоселова И.А
МБДОУ «Махнёвский детский сад»

Расчет объема нормативных затрат, связанных с оказанием муниципальным учреждениями муниципальных услуг (выполнением работ),и

Нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений на 2020год

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной услуги
	Объем муниципальной услуги
	Затраты на содержание имущества
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания

	
	Тыс.руб.за еденицу
	Тыс.руб.за еденицу
	Тыс.руб.за еденицу
	единиц
	Тыс.рублей
	Тыс.рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного  образования
	70,1
	98,61
	168,71
	258
	2 994,5
	46 527,8

	Итого на отчетный 
Финансовый год
	70,1
	98,61
	168,71
	258
	2 994,5
	46 527,8


{1}

     Определяется путем суммирования нормативных затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги(графа2),и затрат на общехозяйственные нужды(графа3)

{2}

     Определяется путем суммирования  произведения итогового объема нормативных затрат на оказание муниципальной услуги(графа4) на объем муниципальной услуги(графа5) с затратами на содержание имущества (графа6)

Главный бухгалтер                                                                     Новоселова И.А

